95 mm

27

62

139 mm

28

47

54

INMETRO

Maior desempenho

Menor desempenho

ENERGIA

Coletor solar

UNISOL AQUECEDORES SOLARES LTDA - EPP
UNISOL AQUECEDORES SOLARES

UNI 1500
Banho

Pressdo de
Funcionamento

(kPa) (m.c.a)

392 40 Por m’ de coletor
~ (kWh/més.m?)
Area externa (m?)

1,50 m? 77,1
~—— Por coletor
(W (kWh/més)

nergetica edia
o
_ 56,1% J 1159 )

s A
Producao
Mensal de Energia

Os valores declarados sao
correspondentes ao dia padrao
de 21/9, em
Belo Horizonte.

Seguranca

5 X

OCP-0078

Registro N°
005705/2024

-
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PROGRAMA
BRASILEIRO DE
ETIQUETAGEM

\ Instrucdes de instalagéo e recc dagdes de uso, leia o manual do aparelho.

J




	1: coletor

